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TOP 5 lajit (yleisimmät) SportAnalytikin Indeksi Vinkit urheiluseuroista
(miten hyvin urheilulaji sopii
sinulle)

1.

2.

3.

4.

5.

Yleisurheilu
- pikajuoksut

Jalkapallo

Baletti

Tennis

Salibandy

100 %

94 %

88 %

86 %

82 %

Keski-Uudenmaan Yleisurheilu
Kenttäurheilijat-58 ry.

FC Futura Juniorit
Keravan Pallo-75 ry

Vantaan tanssiopisto
Helsingin tanssiopisto

Grani Tennis

Blackbirds United
Tikkurilan Tiikerit

TOP 3 (harvinaisemmat)

Karate Miekkailu Mäkihyppy

Arvio valittuihin lajeihin

Jääkiekko

Avainkyvyt

1. Räjähtävyys

2. Voima

3. Koordinaatio

Vertailu muihin

59 %

38 %

12 %

Muuta huomioitavaa
Kehonrakenne/pituus: 130 cm

pieni keski pitkä

Taktisuus ja päätöksentekokyky 2
pistettä matala normaali korkea

Voimistelu

Avainkyvyt

1. Voima

2. Koordinaatio

3. Notkeus

Vertailu muihin

38 %

12 %

77 %

Muuta huomioitavaa
Kehonrakenne/pituus: 130 cm

pieni keski pitkä

Taktisuus ja päätöksentekokyky 2
pistettä matala normaali korkea

Kiitos yhteistyökumppaneillemme arvokkaasta tuestanne


